
Referat,kystsikring, 26.6.11 
 
Deltagere: Svend-Erik Ulander, Keld Birck, Eva Brobjerg, Gerd Stafanger, Erik Biering. 
Afbud fra Peter Helm. 
 
1) Økonomi: 
 Efter at sandfodringsprojektet er faldet til jorden besluttes det at følge den tidligere 
lagte plan. Ulander vil finjustere regnskaber og budget mhp fremlæggelse til generalforsamlingen d. 
24.7. 
 
2) Det voldsomme skred på skræntens vestlige ende diskuteres. Skræntfoden er formentlig ikke 
påvirket, og naturen vil fjerne jorden efterhånden, men for at imødegå evt. forespørgsler og kritik 
sendes et brev ejerne af Ndr.Strandvej 50 og 52. Se vedhæftede. 
 
3) Plan for generalforsamlingen: 
 
 Dirigentforslag: Hans Henrik Haume.  
 Referent: Frederik Teisen. 
 
 Formandsberetningen v/Gerd.  
 
 Regnskab og budget v/Ulander 
 
 Valg til bestyrelsen: Gerd er på valg og villig til genvalg. 
  For at komme ind i en rytme med 1 best.medlem på valg om året  
  besluttes det, at Keld B. er på valg næste år, og Ulander året efter. Dette 
  vil med medføre, at Ulander sidder en 4-års periode. ”Kan  
  medlemmerne acceptere det? 

 

  Begge suppleanter: Eva Brobjerg og Peter Helm er på valg og modtager 
  Genvalg. 
 
  Revisor Sonja Martinsen er på valg og modtager genvalg. 
 
 
 Forslag:  Ingen forslag fra medlemmerne.  
  Vedtægterne skal godkendes i deres nye form. 
 
Der aftales ikke nyt best.møde inden generalforsamlingen, men der vil ske en del 
mailkorrespondance, og Ulander og Gerd vil klare indkaldelse til Generalforsamlingen. 
 
 

 
 
 

  



Efterfølgende: Gerd havde et møde med Frd. Teisen vedr. vedtægterne. De blev revideret og gjort 
tidssvarende for 2 år siden, men der var nogle smårettelser, der skulle indføjes, når der alligevel 
skulle ses på vedtægterne. 
Siden har Kystdirektoratet krævet, at arbejder på stranden skulle indføres i vedtægterne.  
Resultat af dette var, at vi for at undgå at omskrive vedtægterne, hver gang en arbejde var gjort på 
stranden, skulle kystsikringen beskrives i et bilag (bilag 1). 
 
Ved samme lejlighed bliver oversigten over matrikelnumrene, der tidligere var en del af vedtægten, 
overført til et bilag (bilag 2). På denne måde undgik man at skulle justere vedtægterne. 
 
 
  
  


